



**Botjek energi og bæredygtighed
A/S**

Erhvervsbyvej 13, st.
8700 Horsens
CVR-nr. 42265071

Årsrapport 29.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2022

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botjek energi og bæredygtighed A/S

Erhvervsbyvej 13, st.

8700 Horsens

CVR-nr.: 42265071

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 29.03.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand

Steen Bøgelund

Ole Dammark Knudsen

Tom Erling Skovbon

Martin Helbo Håkonsson

Direktion

Brian Slot, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at indgå aftaler og udføre opgaver inden for energi- og bæredygtighedsområdet. Herunder energimærkning af ejendomme, energirådgivning, kontrol af bæredygtighedscertificeret byggeri og øvrige rådgivningsopgaver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er etableret medio året, hvormed regnskabsåret er selskabets første. Selskabet har til formål at forretningsudvikle koncepter, indgå samarbejder samt lave produkter inden for energi- og bæredygtighedsområdet.

Selskabet er etableret med selvstændig ledelse og forretningsudvikling, og har allerede forankret sig i markedet med en række samarbejder. Blandt andet inden for energimærkning, energisyn, energirådgivning samt opgaver inden for bæredygtighedscertificeringer.

Periodens resultat udviser et underskud på -578 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende i forhold til det lagte budget samt strategi- og forretningsplan.

Selskabet har i 2021 tabt over 50% af selskabskapitalen, hvor det forventedes at kapitalen ville blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening. Kapitalen forventes fortsat fuldt reetableret ved fremtidig positiv indtjening. Der henvises til note 1.

Forventet udvikling

Selskabet har etableret en stor opgaveportefølje, som forventes yderligere udbygget. Porteføljen betinger en yderligere udvikling og udvidelse af organisationen, herunder for den udførende del, hvilket vil ske i kommende periode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(183.200)
Personaleomkostninger	2	(557.530)
Driftsresultat		(740.730)
Andre finansielle omkostninger		(713)
Resultat før skat		(741.443)
Skat af årets resultat	3	163.117
Årets resultat		(578.326)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(578.326)
Resultatdisponering		(578.326)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Udskudt skat		163.117
Periodeafgrænsningsposter		51.892
Tilgodehavender		215.009
Likvide beholdninger		72.541
Omsætningsaktiver		287.550
Aktiver		287.550

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		(578.326)
Egenkapital		(178.326)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.516
Anden gæld		106.352
Kortfristede gældsforpligtelser		465.876
Gældsforpligtelser		465.876
Passiver		287.550
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(578.326)	(578.326)
Egenkapital ultimo	400.000	(578.326)	(178.326)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening, og der forventes et positivt resultat på 8 t.kr. for 2022. Botjek A/S har afgivet støtteerklæring om tilførsel af den nødvendige likviditet. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet efter going concern.

2 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	472.017
Pensioner	82.790
Andre omkostninger til social sikring	3.667
Andre personaleomkostninger	(944)
	557.530
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Ændring af udskudt skat	(163.117)
	(163.117)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Botjek A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
